(T /4

Hi-Tech Parts

M OUNTING

REF 20443N

@ S~

@
30 min

27
©

e
=

www.puig.tv

WWW.pUIgUSa.com

DEFENSAS MOTOR / ENGINE GUARDS

@"’l’%ﬁfﬁ.
flap

N STRUCT

info@puig.tv
info(@puigusa.com

O N S

Accesorio verificado en la configuracién bdsica de la motocicleta. Para modelos con configuraciones extras de fabrica. No podemos asegurar su
compatibilidad, salvo consulta prévia. Declinamos cualquier eventual reclamacion.

Accessory verified in the basic configuration of the motorcycle. For models with extra factory settings. We cannot assure its compatibility, except for prior

consultation. We decline any eventual claim.

DESCRIPCION

ID. | PIEZA / PART

DESCRIPTION

Left engine guard

DEFENSA 20443N

1 @% Defensa izquierda

2 Defensa derecha Right engine guard DEFENSA 20443N
3 @)))))))))))))) Tornillo M12/125x50 DIN912 M12/125x50 DIN912 screw M2TM12125050A98B
4 )))))))))) Tornillo M10/125x45 DIN912 M10/125%x45 DIN912 screw M2TM10125045A98B

g

Arandela M12 DIN433

M12 DIN433 washer

ARANM12DIN433ZB

6

©

Arandela M10 DIN125/A

M10 DIN125/A washer

M2AM10DIN125AZB

7 @ Tapon plastico

Plastic cap

CONTERA----5983

Pg.1/2




p"i WWW.puUig.tv info@puig.tv

Mi-Tech Parts WWW.pUIgUSa.com info(@puigusa.com

REF
20443N INSTRUCCIONES DE MONTAJE - MOUNTING INSTRUCTIONS

CONSULTAR EN NUESTRA PAGINA WEB LA DISPONIBI-
LIDAD DEL VIDEO DE MONTAJE DE ESTA REFERENCIA.
CONSULT OUR WEBSITE THE VIDEO MOUNT AVAILABI-
LITY OF THIS REFERENCE.




